[image: Описание: ГЕРБ 4]

Администрация  Сельского поселения «Приморско–Куйский  сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2024 № 20
п. Красное

Об утверждении перечня должностных лиц, по решению которых могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновении ЧС муниципального характера  (в случаях требования принятия незамедлительного решения)

В соответствии с пунктом 7 Правил проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.09.2022 №1654, в случаях требующих принятия незамедлительного решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера, протоколом заседания КЧС и ОПБ Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО от 28.02.2024 г. № 1,  Уставом Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО, Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, по решению которых могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера (в случаях, требующих принятия незамедлительного решения) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения
«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                        Л.М. Чупров

Приложение
Утверждено постановлением Администрации
[bookmark: _Hlk124427062][bookmark: _Hlk124426176]Сельского поселения «Приморско - Куйский сельсовет»
ЗР НАО от 28.02.2024 № 20

Перечень
должностных лиц, по решению которых могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновении ЧС муниципального характера  (в случаях требования принятия незамедлительного решения)

1. Глава Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО.
2. Исполняющий обязанности главы Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО.

image1.jpeg